------Finalidade do pedido: Alterar os parâmetros urbanísticos do Lote Nº. 13, que passam a ser os 

seguintes: ----------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------

------Lote n. 0 13 - Com a área de 502,00 m2 (quinhentos e dois metros quadrados), destinado à 

construção de uma moradia unifamiliar com a área de implantação de 175,00 m2(cento e setenta e cinco 

metros quadrados), área de construção de 350,00m2(trezentos e cinquenta metros quadrados), com 

dois(2) pisos acima da cota da soleira e Construção de um alpendre com as áreas de implantação e área 

de construção, respetivamente de 50,00m2(cinquenta metros quadrados), mantendo-se os restantes